АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)
[bookmark: _GoBack]от ________ 2019 года   № ___
О внесении изменений в постановление главы Манойлинского сельского поселения от 28.12.2011 № 122  «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Манойлинского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,  администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить подпункт 3.12 пункта 3 Положения о порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в Манойлинском сельском поселении, утвержденного постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 28.12.2011г. № 122, следующего содержания:
«3.12. Заработная плата выплачивается в следующие сроки и очередность:
- за первую половину текущего месяца 22 числа текущего месяца;
- за вторую половину текущего месяца 7 числа следующего месяца.
При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня. Оплата отпуска производится не позднее, чем за три дня до его начала.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Манойлинского                                                                 С.В. Литвиненко
сельского поселения